- 32 - GCE GmbH, V0310, Tel.: 06221-7921-0, Fax: -32, info-hp-de@gcegroup.com
Än
de
ru
ng
en
 v
or

aus
einein
bestellangaben
Hinterdruck
14
14 = 1 - 14 bar
  /15 - 200 psi
50 = 2,5 - 50 bar
  /35 - 720 psi
200 = 10 - 200 bar
  /145 -2900 psi)
Gasart
gas
Bitte
angeben
Typ
bmd 500-30
BMD 500-30
BMD 500-32
300 bar Versionen:
BMD 530-30
BMD 530-32
Material
bC
BC =
   Messing
verchromt
SS =
   Edelstahl
Eingang
n14
N14 =
NPT 1/4"f
M14x1,5
    (optional)
Abgas-
Verrohrung
A
0 = ohne
A = mit
(nur für
Typ -32 in
Verbindung
mit AV)
Kontakt-
mano.
ki
0 = ohne
Ki = mit
Erweiterung
m
0 = ohne
M2 = 2x2
Flaschen
M3 = 2x3
Flaschen
M4 = 2x4
Flaschen
Ausgang
Cl6 bC
0=NPT 1/4"f
CL6, CL8*
CL10, CL12
BC = Messing
verchromt
SS = Edelstahl
Eingangsdruck
f
F = 230 bar
      /3300 psi
G = 315 bar
      /4500 psi
BA